
 

 

 

 

 

 

CONVOCATÒRIA DE SELECCIÓ DE DOS PLACES DE PERSONAL 

ADMINISTRATIU PER PROMOCIONS URBANES DE RUBÍ S.A. I CREACIÓ 

DE BORSA DE TREBALL 

 

Primer. En data 6 d’abril de 2022, la Gerència de la societat mercantil PROURSA, el 

cap de Serveis Transversals i Financers i la cap de l’Àrea Social i d’Atenció, com a 

Tribunal Qualificador es reuneixen per valorar les puntuacions de les entrevistes 

realitzades el dies 4 i 5 d’abril de 2022. 

 

Segon. El Tribunal un cop realitzades les entrevistes personals i el cas pràctic decideix 

atorgar aquestes puntuacions a les candidates: 

 

DNI codif. Nom i Cognoms Assistència Resultat 

***5137** Silvia de la Chica Toledo Presentada 8 

***8812** Nora Oudades Errachidi Presentada 18 

***7617** Imanol Olives Guardiola Presentada 7,75 

***6543** Laia Vizcarro Viladiu Presentada 14,75 

***5600** Nuria Castilla Aguilar Presentada 15,50 

***9789** M.Ángeles Morcillo Rodríguez Presentada 10,25 

***4305** David Mallada Quintana Presentada 7 

***8150** Marta Martínez Presentada 9,75 

***2927** Sandra López Tena Presentada 8,75 

***4210** Andrea Vega Rodriguez Presentada 14 

***8435** Sonia López Morales Presentada 9,75 

 

Tercer. El Tribunal aprova el sumatori de les puntuacions de les entrevistes, a la 

puntuació prèvia dels mèrits i la prova eliminatòria i decideix atorgar aquestes 

puntuacions a les persones candidates: 

 

DNI codif. Nom i Cognoms Assistència Resultat 

***5137** Silvia de la Chica Toledo Presentada 24,63 

***8812** Nora Oudades Errachidi Presentada 32,55 

***7617** Imanol Olives Guardiola Presentada 20,98 



***6543** Laia Vizcarro Viladiu Presentada 27,95 

***5600** Nuria Castilla Aguilar Presentada 28,15 

***9789** M.Ángeles Morcillo Rodríguez Presentada 22,65 

***4305** David Mallada Quintana Presentada 19,35 

***8150** Marta Martínez Presentada 21,95 

***2927** Sandra López Tena Presentada 19,45 

***4210** Andrea Vega Rodriguez Presentada 24,65 

***8435** Sonia López Morales Presentada 21,65 

  

Quart. El Tribunal estableix un llistat amb les peticions d’inclusió de la oferta laboral 

demanada per les persones candidates. Sent l’oferta A la jornada complerta i l’oferta B 

la jornada parcial. 

 

DNI codif. Nom i Cognoms Oferta 

***5137** Silvia de la Chica Toledo B 

***8812** Nora Oudades Errachidi A 

***7617** Imanol Olives Guardiola A 

***6543** Laia Vizcarro Viladiu A i B 

***5600** Nuria Castilla Aguilar A 

***9789** M.Ángeles Morcillo Rodríguez A 

***4305** David Mallada Quintana A 

***8150** Marta Martínez A 

***2927** Sandra López Tena A i B 

***4210** Andrea Vega Rodriguez A i B 

***8435** Sonia López Morales A i B 

 

Cinquè. El Tribunal procedeix a ordenar les puntuacions totals en funció de les ofertes 

a les que opten les persones candidates amb el següent resultat: 

Oferta A 

 

DNI codif. Nom i Cognoms Oferta Resultat 

***8812** Nora Oudades Errachidi A 32,55 

***5600** Nuria Castilla Aguilar A 28,15 

***6543** Laia Vizcarro Viladiu A i B 27,95 

***4210** Andrea Vega Rodriguez A i B 24,65 

***9789** M.Ángeles Morcillo Rodríguez A 22,65 

***8150** Marta Martínez A 21,95 

***8435** Sonia López Morales A i B 21,65 

***7617** Imanol Olives Guardiola A 20,98 

***2927** Sandra López Tena A i B 19,45 

***4305** David Mallada Quintana A 19,35 



 

Oferta B 

 

DNI codif. Nom i Cognoms Oferta Resultat 

***6543** Laia Vizcarro Viladiu A i B 28,95 

***4210** Andrea Vega Rodriguez A i B 24,65 

***5137** Silvia de la Chica Toledo B 24,63 

***8435** Sonia López Morales A i B 21,65 

***2927** Sandra López Tena A i B 19,45 

 

Sisè. El Tribunal un cop ordenades les preferències de les persones candidates i 

valorades les puntuacions decideix que les persones que han superat el procés de 

selecció per les places de personal administratiu són: 

 

Oferta A 

 

DNI codif. Nom i Cognoms Oferta Resultat 

***8812** Nora Oudades Errachidi A 32,55 

 

Oferta B 

 

DNI codif. Nom i Cognoms Oferta Resultat 

***6543** Laia Vizcarro Viladiu A i B 28,95 

 

Setè. Es decideix comunicar aquesta resolució a totes les candidates el resultat final 

mitjançant la publicació tant a la web pròpia d’habitatge 

(https://www.rubi.cat/ca/temes/habitatge)   com al portal de contractació pública de 

l’Ajuntament de Rubí: 

(https://seu.rubi.cat/ofertaPublicaCategoriaPublic/categories/proursa).  

 

Vuitè. El Tribunal decideix tancar el procediment de selecció i traslladar el resultat de 

la selecció a la Consellera Delegada.  
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 Carlos Àguila Campoy  

 

President del Tribunal 

Qualificador   
 

Rubí, 6 d’abril de 2022. 
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